
UNESPAR/SETI/SESP

EDITAL Nº 003/2024 – RESTEC-GESP/UNESPAR, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA ENTREVISTA
REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO DA EQUIPE
TÉCNICA DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
EM GESTÃO DA SEGURANÇA PÚBLICA – RESIDÊNCIA
TÉCNICA – RESTEC/GESP - NA MODALIDADE À
DISTÂNCIA, VINCULADO AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
TÉCNICA DO ESTADO DO PARANÁ.

A Coordenação da do Programa de Residência Técnica em Gestão da Segurança Pública da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, considerando o EDITAL N 001/2024 - RESTEC-

GESP/UNESPAR, de 20 de outubro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam os candidatos abaixo, convocados a realizarem a entrevista on-line no dia 29

de outubro de 2024. Seguem o link e horários referente a cada candidato. O link será

https://conferenciaweb.rnp.br/sala/RESTECGESP, devendo aguardar na sala virtual de

espera o momento de acesso na sala.

Art. 2°. O candidato que não estiver presente no horário determinado, será desclassificado,

sem direito a recurso.

Inscrições homologadas Área Horário

André Weizmann Tecnologia da Informação 11h 30 min

Camila Maria Koftun Designer Educacional 13h 30 min

Mariana Vanin Designer Educacional 13h 45 min

Luiza Brandão Urban Artes Visuais 14h 00 min



Lorena Pioli Alberti Siqueira Artes Visuais 14h 15 min

Sergio Ricardo de Siqueira Júnior Administração 14h 30 min

Rafaela Sirino Pedro Administração 14h 45 min

Raphaela Rodrigues Moreira

Lazaro

Administração 15h 00 min

Publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 28 de outubro de 2024.

Coordenação do Curso de Especialização Lato sensu em Gestão da Segurança Pública -

RESTEC/GESP


